PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220
C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 1.020/2025 - GAB/PRES.

Campo Mourão, 18 de novembro de 2025.

Senhor,

Cientificamos que foi aprovada por unanimidade em Plenário a Moção

protocolada sob nº 15/2025, de autoria dos Vereadores Claudemir Macedo de Souza,
Devanildo Parma Bassi, Edilson Vedovatti Martins,  Eliane Regina da Silva, Eraldo
Teodoro de Oliveira, Helio Gonçalves, Ibnéias Teixeira, Marcio Berbet, Marcio
Toshiyki Kaneda Moraes, Geraldo Augusto Foltran Teixeira, Sidnei de Souza
Jardim e Jadir Soares que o presente subscreve, pelos 04 (quatro) anos à frente do
Conselho de Municipal de Segurança de Campo Mourão - CONSEG por duas gestões
sendo 2022/2023 e 2024/2025 como presidente do CONSEG foi muito atuante
conseguindo vários convênios e gerando verbas para as entidades de segurança do
município (11º BPM, Corpo de Bombeiro, DEPEN, 16ª SDP, PATRULHA ESCOLAR,...)
o seu profissionalismo e devotamento a frente do CONSEG é reconhecido em todo
estado do Paraná, obtendo no ranking como o 2º melhor CONSEG do Paraná.

Atenciosamente,

Jadir Soares
Presidente

Ao Senhor
Dr. Elso de Souza Novais,
Rua Laurindo Borges, 1557 – Centro
87303-240 - Campo Mourão - PR.
/apl

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2025-11-19T16:26:06-0300
	JADIR SOARES:006.017.919-83 1